
平成２８年４月２０日 

トラベラーズチェックをお持ちのお客さまへ 

株式会社 中国銀行 

 

 

トラベラーズチェック（旅行小切手）買取業務終了のお知らせ 

 

 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび、当行では誠に勝手ではございますが、平成28年5月25日（水）をもちまして、トラベラ

ーズチェック（以下、T/C）の買取業務を終了させていただくこととなりました。お客さまには大変ご

不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、当行でのT/C買取業務終了以降、お客さまがお持ちのT/Cを換金される際は、直接各発

行体へのお持込みが必要となりますので、お手数をおかけいたしますがよろしくお願い申しあげま

す。 

 

主な発行体の連絡先は次のとおりです。  

 

【平成28年4月1日現在】 

 

表記発行会社以外の場合等、ご不明な点がございましたら、当行窓口にお問い合わせください。 

 

アメリカンエクスプレス ０１２０－７７９－６５６

トラベレックス（英国）
　電話番号：　　　 ＋４４(０)１７３３ ２７９８６５
        　                (Interpayment Visa)
       　      　　　   ＋４４(０)１７３３ ２７９７６０
       　                 (Travelex,Thomas Cook Mastercard)
　ファックス番号： ＋４４(０)１７３３ ５０３０８８
　（日本語でのサポートデスクあり）

発行会社 お問い合せ先

※トラベレックスの窓口にて
　両替可能なお客さま

ご本人さまが直接窓口にお持ちいただくことが可能です。
最新の情報、取扱店舗一覧については、トラベレックスジャパンの
ホ－ムペ－ジをご確認ください。
トラベレックスサービス全般について：電話番号０３－３５６８－１０６１

AMERICAN EXPRESS 

トラベレックス(Travelex)
ＴＨＯＭＡＳ　ＣＯＯＫ
　（MASTERCARDまたは VISA）
ＪＴＢ、  Interpayment Services


